[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2025г. 				                                                          №  932

О внесении изменений в постановление администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 03.10.2019 года № 865 «Об утверждении краткосрочного плана»

В связи с уточнением стоимости и объемов работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, Администрация Сеченовского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов Сеченовского муниципального округа на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 03.10.2019 года № 865 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Крупнова Д.А.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа			                 Е.Г.Наборнов

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению Администрации
Сеченовского муниципального округа
От 19.12.2025г. № 932

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[mteg

image2.emf
ПИР СК ОТС

ЭК

руб. руб. кв.м руб. м руб. м руб. м руб. м руб. м руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Всего по Сеченовскому муниципальному округу на 2020-2022 годы 22 575 392,00 22 110 556,00 723,60 2 094 490,00 310,00 1 291 437,00 779,00 4 425 980,00 3 739,40 14 298 649,00 409 001,00 55 835,00

Итого по МО на период 2020 год 4 834 981,00 4 425 980,00 779,00 4 425 980,00 409 001,00 0,00

1 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 29 4 528 041,00 4 425 980,00 779,00 4 425 980,00 102 061,00 0,00 РО 2020

2 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 19 46 970,00 46 970,00 РО 2020

3 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Школьная, д. 3 5 586,00 5 586,00 РО 2020

4 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 13 112 023,00 112 023,00 РО 2020

5 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Полевая, д. 14 142 361,00 142 361,00 РО 2020

Итого по МО на период 2021 год 2 664 916,00 2 609 081,00 1 225,00 2 609 081,00 55 835,00

6 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 23 2 664 916,00 2 609 081,00 1 225,00 2 609 081,00 55 835,00 РО 2021

Итого по МО на период 2022 год 15 075 495,00 15 075 495,00 723,60 2 094 490,00 310,00 1 291 437,00 2 514,40 11 689 568,00 0,00

7 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 13 1 436 777,00 1 436 777,00 107,20 265 947,00 411,60 1 170 830,00 0,00 РО 2022

8 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Полевая, д. 14 5 711 101,00 5 711 101,00 241,20 654 450,00 770,00 5 056 651,00 0,00 РО 2022

9 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская,д. 14 839 046,00 839 046,00 160,80 574 135,00 60,00 264 911,00 0,00 РО 2022

10 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Школьная, д. 2 317 659,00 317 659,00 80,00 317 659,00 0,00 РО 2022

11 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Полевая, д. 4 3 483 036,00 3 483 036,00 90,00 383 537,00 715,40 3 099 499,00 0,00 РО 2022

12 Сеченовский муниципальный округ с. Сеченово, ул. Советская, д. 11 3 287 876,00 3 287 876,00 214,40 599 958,00 80,00 325 330,00 617,40 2 362 588,00 0,00 РО 2022

Проведение экспертизы проектной документации

Разработка проектной документации для капитального ремонт и

инженерные изыскания, проводимые специализированной организацией

Осуществление строительного контроля (технического надзора), а также

авторского надзора приминительно к объектам культурного наследия

народов Российской Федерации и выявленным объектам культурного

наследия

Обследование технического состояния

№ п/п Наименование муниципального образования (МО) Адрес многоквартирного дома (МКД)

Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД

ВСЕГО стоимость капитального ремонта (СМР + ПИР + СК + ОТС+ЭК)

СМР

Всего стоимость капитального ремонта СМР

электроснабжение

теплоснабжение

газоснабжение

холодное водоснабжение

Ремонт фундамента МКД

горячее водоснабжение

водоотведение

Ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и

блочных помещений

Ремонт крыши

Ремонт фасада и (или) осуществляемое в соответствии с ч.3 ст.20 Закона

НО от 28.11.2013 №159-З утепление фасада